CANAL CAPITAL
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(Cifras en Miles de Pesos)

3203
3225
3230
3235
3258

3203
3225
3230
3235
3258

3203
3225
3230
3235
3258

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2014 20,232,339
Variaciones patrimoniales durante el afio 2015 1,663,904
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2015 21‘896,243
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES Nota ANO 2015 ANO 2014 VARIACION
INCREMENTOS ()

APORTES SOCIALES 65,603,338 61,603,338 4,000,000
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -41,327,166 -40,948,842 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO -2,525,646 -378,324 0
SUPERAVIT POR DONACION 189,550 0 189,550
EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE -43,833 43,833 0
TOTAL INCREMENTOS 4,189,550
DISMINUCIONES ()

APORTES SOCIALES 65,603,338 61,603,338 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -41,327,166 -40,948,842 378,324
RESULTADOS DEL EJERCICIO -2,525,646 -378,324 2,147,322
SUPERAVIT POR DONACION 189,550 0 0
EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE -43,.833 43,833 0
TOTAL DISMINUCIONES 2,525,646
PARTIDAS SIN VARIACION ()

APORTES SOCIALES 65,603,338 61,603,338 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -41,327,166 -40,948,842 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO -2,525,646 -378,324 0
SUPERAVIT POR DONACION 189,550 0 0
EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE -43833 -43,833 0
TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION 0

- H Meocad

DARIO MONTENEGRO TRUWJILLO
Representante Legal

Contador
TP No. 118880-T

SANDY MILENA ORTIZ MORALES
Jefe Departamento Financiero

SEGUNDO PAULINO ANGULO CADENA
Revisor Fiscal

T.P. No 216802-T



