

CANAL CAPITAL
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(Cifras en Miles de Pesos)

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2014	20,232,339
Variaciones patrimoniales durante el año 2015	1,663,904
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2015	21,896,243

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	Nota	AÑO 2015	AÑO 2014	VARIACION
INCREMENTOS	()			
3203 APORTES SOCIALES		65,603,338	61,603,338	4,000,000
3225 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-41,327,166	-40,948,842	0
3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO		-2,525,646	-378,324	0
3235 SUPERÁVIT POR DONACIÓN		189,550	0	189,550
3258 EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE		-43,833	-43,833	0
TOTAL INCREMENTOS				4,189,550
DISMINUCIONES	()			
3203 APORTES SOCIALES		65,603,338	61,603,338	0
3225 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-41,327,166	-40,948,842	378,324
3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO		-2,525,646	-378,324	2,147,322
3235 SUPERÁVIT POR DONACIÓN		189,550	0	0
3258 EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE		-43,833	-43,833	0
TOTAL DISMINUCIONES				2,525,646
PARTIDAS SIN VARIACION	()			
3203 APORTES SOCIALES		65,603,338	61,603,338	0
3225 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-41,327,166	-40,948,842	0
3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO		-2,525,646	-378,324	0
3235 SUPERÁVIT POR DONACIÓN		189,550	0	0
3258 EFECTO DEL SANEAMIENTO CONTABLE		-43,833	-43,833	0
TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION				0

DARIO MONTENEGRO TRUJILLO
 Representante Legal


 DARIO MONTENEGRO TRUJILLO
 Representante Legal

CARLOS RAMIRO FLOREZ-ECHENIQUE
 Contador
 T.P. No. 118880-T


 CARLOS RAMIRO FLOREZ-ECHENIQUE
 Contador
 T.P. No. 118880-T

SANDY MILENA ORTIZ MORALES
 Jefe Departamento Financiero


 SEGUNDO PAULINO ANGULO CADENA
 Revisor Fiscal
 T.P. No. 21602-T